
E
 

A 
17
/0
21
20
 

13
:3
2 

N?
 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

4
7
6
0
7
-
0
0
4
1
-
2
0
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

No
mb
ra
mi
en
to
 

EX
P:
 

78
71
83
7 

O O 5 Z 

  

Palanda 27 de Enero del 2020. 

ING. 

PAULINA ISABEL MORENO GUTIERREZ 

Ciudad. 

De mis consideraciones. 

, Dando, cumplimiento a lo resuelto por la Junta General Extraordinaria y Universal de 

¡ Socios de la Compañía CONSTRUCTORA ELECTRICA Y CIVIL CIVIELEC CIA.LTDA. En 
'¡sesión| de carácter General Extraordinaria y Universal realizada el lunes 27 de enero 
¡de 2020, y mediante contrato constitutivo de la misma fecha otorgado ante el Dr. Vinicio 

¡Sarmiento notario segundo de Loja, es placentero manifestar que ha sido designado como 
¡PRESIDENTA, porun lapso de CINCO años, tal como lo mencionan los estatutos de la 

compañía, contados desde la fecha de inscripción de este documento en el Registro 
¡Mercantil. 

Como PRESIDENTA tendrá usted tendrá usted las facultades estatutarias 

¿Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

entimientos de consideración. 

atentamente. 

la Compañía CONSTRUCTORA ELECTRICA Y CIVIL CIVIELEC CIA.LTDA. 

  

Ing. LEONARDO OSWALDO MINGA SOLANO. 

GERENTE 

ACEP 
de PR 
CIA.L! 

TO: yo Ing. PAULINA ISABEL MORENO GUTIERREZ, acepto el cargo 
ESIDENTA, de la Compañía CONSTRUCTORA ELECTRICA Y CIVIL CIVIELEC 

TDA. que se me confiera según el nombramiento procedente.- 

Palanda 27 de Enero del 2020. 

  

ING. PAULINA ISABEL MORENO GUTIERREZ 

PRESIDENTA  



  

| ACTADELA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA y UNIVERSAL 

DE|LOS SOCIOS de la Compañía en formación denominada: 

Compañía CONSTRUCTORA ELECTRICA Y CIVIL CIVIELEC CIA.LTDA. 

En el Cantón Palanda de la Provincia de Zamora Chinchipe, día de hoy 

Lunes, veintisiete de Enero del año dos mil veinte, en las oficinas de la 

compañía, se reúnen los señores: 1.- LEONARDO OSWALDO MINGA SOLANO, 

y 2- PAULINA ISABEL MORENO GUTIERREZ, quienes son Socios de la 

compañía en formación. CONSTRUCTORA ELECTRICA Y CIVIL CIVIELEC 

CIA.LTDA., y deciden celebrar la siguiente Junta General extraordinaria, y 

universal, de conformidad con lo establecido en la ley de Compañías. 

Preside la reunión, en su calidad de Presidenta la señora: ING. PAULINA ISABEL 

MORENO GUTIERREZ, y donde la junta nombra como Secretaria ad hoc la 

señorita: DORYS SUSANA PULLAGUARI CUENCA, y Por secretaria se confirma 

- la presencia de la totalidad del 100% del capital suscrito y pagado de la compañía, 

por lo que es procedente la Junta General extraordinaria, y UNIVERSAL. 

Se somete a consideración de los socios el siguiente orden del-día: 

1.-NOMBRA.EN CALIDAD DE PRESIDENTA PROVISIONAL la señora: ING. 

PAULINA ISABEL MORENO GUTIERREZ, PARA UN PERIODO DE CINCO AÑOS, 

y mismo al señor: ING. LEONARDO OSWALDO MINGA SOLANO, en calidad de 

GERENTE, para un periodo de cinco años hasta que se oforgue personería 

jurídica de la compañía, y lo que la junta de socios determine. 

El orden del día es sometido a consideración de los socios de la compañía y es 

aprobado por unanimidad. 

Pasan a tratar el único punto del orden del día, para lo cual la secretaria de la 

compañía mociona y da lectura, al punto mencionado.    



RESUELVEN: 

1.- -NOMBRA EN CALIDAD DE PRESIDENTA PROVISIONAL la señora: ING. 

PAULINA ISABEL MORENO GUTIERREZ, PARA UN PERIODO DE CINCO AÑOS, 

y asi mismo al señor: ING. LEONARDO OSWALDO MINGA SOLANO, en calidad 

de GERENTE, para un periodo de cinco años hasta que se otorgue personería 

jurídica de la compañía, y lo que la junta de socios determine. 

En virtud de que la moción ha sido considerada por la Junta y aprobada por 

unanimidad, la Junta considera que sea la señorita, secretaria, de la Junta 

General de Socios la persona encargada de emitir los documentos respectivos 

y realizar los trámites correspondientes para el perfeccionamiento de los mismos. 

Sin otro punto más que tratar. La Presidenta ordena un receso de 20 minutos para 

que la secretaria realice el acta respectiva. 

Una vez realizada, es leída a todos los Socios quienes le aprueban por 

unanimidad y para constancia de lo dicho firman en unidad de acto. 0 
Zubo 2 PAU FT MORENO GUTIERREZ 

CONSTITUYENTE 

LEONARDO OSWALDO MINGA SOLANO 

  

    
CONSTITUYE 

   

     
o 

EH 

DORYS SUSANA PULLAGUARI CUENCA. 

SECRETARIA ad hoc.



AN ARE ota Pee 
SO 

e 

  

  DIRECCIÓN: GENERAL DE'REGISTRO 
NTIFICACIÓN Y GEDULACIÓN 

Doa 

cs A 
ACIMIENTO/ 1964-96-11 

¡DAD ECUATORIANA 
L 

ADEN 
ÍCIONA 

  

    

  
  
  

  

  

  

   



  

á 

DA 

Registr de la Propicebad GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTÓN PALANDA 

Palarda ....= 

  

  

    INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE de la COMPAÑÍA 
CONRUCTORA ELECTRICA Y CIVIL CIVIELEC CIA.LTDA, en favor del señor 

Leon rdo Oswaldo Minga Solano con cédula de ciudadanía Nro. 1104334212, 

bajo el Nro. 3 del Registro Mercantil del Cantón Palanda con fecha tres de febrero 

del 

Por: JYVL 

Hora: 11:30 

Título; 2020- 6207 

año dos mil veinte. 

Palanda, 03 de febrero de 2020. 

    

    

      

  

JO DSC, 

  

o ... . yn APAÁLE A Los 
N* Hoja solicitud: 07792 ES A es ZO 

Y 

ad e 
15158 E E 

PiE0nó 

Vatrimento, Maturale 

  

   
Je Veintimilla 1. 

AAA 
Palenda-Ecuador 

  

   

  
ndaD Teléfonos: 0997533153 - 3040778 email: jvvi2002%yahoo.es Dirección: Calle 12 de febrero 

za y Culbura?  



  

  

  
e COMPAÑÍAS FORMULARIO PARA REGISTRO DE DIRECCIÓN DOMICILIARIA 

  

  

    
  

RAZON O DENOMINACIÓN SOCIAL: Compañía CONSTRUCTORA ELECTRICA Y CIVIL CIVIELEC CIA.LTDA 

EXPEDIENTE: [NACIONALIDAD: ECUATORIANA 

NOMBRE COMERCIAL: [ Compañía CONSTRUCTORA ELECTRICA Y CIVIL CIVIELEC CIA.LTDA 
  

DOMICILIO LEGAL 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
        

PALANDA PALANDA PALANDA 

DOMICILIO POSTAL 

PROVINCIA: CANTÓN: CIUDAD: 

ZAMORA : PALANDA PALANDA 

PARROQUIA: BARRIO: CIUDADELA: 

PALANDA | ' CENTRAL 

CALLE: NÚMERO: INTERSECCIÓN/MANZANA: 

SAN VICENTE FERRER S/N SAN FRANCISCO DE ASIS 

CONJUNTO: BLOQUE: KiI.: 

CAMINO: EDIFICIO/CENTRO COMERCIAL: OFICINA No.: 

CASILLERO POSTAL: TELÉFONO 1: TELÉFONO 2: 

2-586550 

SITIO WEB: CORREO ELECTRÓNICO 1: CORREO ELECTRÓNICO 2: 

leonardomin20180gmail.com 

CELULAR: FAX: 

980835493 

REFERENCIA UBICACIÓN: 

DIAGONAL AL PARQUE CENTRAL 
  

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: 

Ing. LEONARDO OSWALDO MINGA SOLANO 
  

110433421-2 

  

corresponda a la verda 

Declaro bajo juramento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías a efectuar 

las averiguaciones po para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el. contenido presente no 

, esta Institución aplique las sanciones de ley. 

  

    FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

Nota: el presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones. 

VA-01.2.1.4-F1      


